香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 163)

有關須予披露交易

之補充公告

玆提述英皇集團（國際）有限公司 (「本公司」連同其附屬公司稱為「本集團」）日期

為2021年4月21日有關出售之公告 (「該公告」)。除文義另有所指外，本公告所採用

之詞彙與該公告內所界定者具有相同涵義。

董事會欲向本公司的股東和潛在投資者提供與出售有關的額外資訊。

關於買方的資料

買方為一家為收購該物業而成立之特殊用途公司，是黑石之關聯公司所管理的投資基

金之子公司。買方主要從事投資控股。

據作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，以及基於所提供的資料，買方及其最終

實益擁有人為獨立第三方。

承董事會命

英皇集團(國際)有限公司

主席

陸小曼

香港，2021年4月23日

於本公告發表日期，董事會成員為 :-

非執行董事: 陸小曼女士

執行董事: 黃志輝先生

 范敏嫦女士

 張炳強先生

 楊政龍先生

獨立非執行董事:  鄭嘉裕女士

 黃德明先生

  陳漢標先生

 *僅供識別

*